Совет депутатов

муниципального образования

      Булановский сельсовет

         Октябрьского района

       Оренбургской  области

             третьего созыва

  Р Е Ш Е Н И Е   №  121
          от   27.12.2017 г.

О      состоянии     борьбы        с

преступностью и профилактика

правонарушений на территории

муниципального     образования

Булановский                сельсовет

          Заслушав  и  обсудив  информацию участкового уполномоченного полиции Гамзина С.Н. «О состоянии  борьбы  с преступностью и профилактика правонарушений на территории муниципального  образования  Булановский сельсовет»,  Совет   депутатов  муниципального образования Булановский сельсовет  р е ш и л:

                  1. Информацию «О состоянии  борьбы  с преступностью и профилактика правонарушений на территории муниципального  образования  Булановский сельсовет» принять к сведению.
                  2. Рекомендовать УУП особое внимание уделить пресечению распития спиртных напитков в общественных местах в вечернее время.

                  3.  Руководителям  организаций,  учреждений оказывать помощь в трудоустройстве незанятых граждан.

                  4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по коммунальному обслуживанию населения, благо-устройству и социальным вопросам.

                   5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава-

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Булановский сельсовет                                                                 А.В.Цыгулев

Разослано: постоянной комиссии по коммунальному обслуживанию

                   населения, благоустройству и социальным вопросам, УУП,
                   прокуратуре.